TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
KHOA (PHÒNG)………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Mẫu 03

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Đà Nẵng, ngày …tháng … năm 20…

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA TẬP THỂ
NĂM HỌC 20…-20…

	Kính gửi:

	- Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ĐHĐN;
- Hội đồng TĐKT Trường Đại học Kinh tế.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quy định thi đua, khen thưởng của ĐHĐN (theo Quyết định số 6032/QĐ-ĐHĐN ngày 26 tháng 11 năm 2015); Hướng dẫn thi đua của ĐHĐN năm học 20…-20….
Tập thể …………………….. đăng ký phấn đấu thi đua năm 20…-20.. như sau:
1. Đăng ký các danh hiệu thi đua:

	a/

	Tập thể lao động tiên tiến

	b/

	Tập thể lao động xuất sắc

	c/

	Cờ thi đua của Bộ (Tỉnh, Thành phố)

	d/

	Cờ thi đua của Chính phủ

2. Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng:

	a/

	Giấy khen của Hiệu trưởng

	b/

	Giấy khen của Giám đốc ĐHĐN

	c/

	Bằng khen của Bộ trưởng (hoặc Chủ tịch UBND Tỉnh, Thành phố)

	d/

	Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	e/

	Huân chương…………………..

	         Đề nghị lãnh đạo các cấp tạo điều kiện để đơn vị chúng tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ và đạt được các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đã đăng ký./.

	                TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Lưu ý:   - Bản này phải phát đến từng đơn vị đăng ký thi đua.
              - Đánh dấu “V” vào ô đăng ký và dấu “O” vào ô không đăng ký